
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 715

31 Δεκεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου, δημοτικού δάσους, συνο−
λικού εμβαδού 370,50 τετραγωνικών μέτρων στη 
θέση «Προβατόστανη», περιφέρειας του Συνοικι−
σμού Μεγαδένδρου, του Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Μυρσίνης του Δήυου Ζαλόγγου, Νομού Πρέ−
βεζας. ........................................................................................................ 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 1.637,37 τετρ. μέτρων, στη θέση «Άρα Τσίγκου» 
περιφέρειας Δ.Δ. Ισθμίων του Δήμου Λουτρακίου 
− Περαχώρας Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσω−
σης. ............................................................................................................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 99,00 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης. ....................................................................... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−
δού 6.525,33 τετρ. μέτρων, στη θέση «Πραρίστα» 
περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού 
Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ............................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2186/28437 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέου, δημοτικού δάσους, συνολι−

κού εμβαδού 370,50 τετραγωνικών μέτρων στη θέση 
«Προβατόστανη», περιφέρειας του Συνοικισμού Με−
γαδένδρου, του Δημοτικού Διαμερίσματος Μυρσίνης 
του Δήυου Ζαλόγγου, Νομού Πρέβεζας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως όπως αυτές τροποποιήθηκαν μετα−
γενέστερα.

γ) Του ν. 2503/1997 Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας κ.τ.λ.

δ) Του ν. 998/1979 Περί προστασίας των Δασών και 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικότε−
ρα:

δα) του άρθρου 41 παρ. 1, δβ) του άρθρου 38 παρ. 1 
και 2 όπως ισχύουν σήμερα.

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανά−
πτυξης και Τροφίμων:

α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 20538/27.9.2005 απόφαση του Γενι−

κού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων.

4. Την υπ’ αριθμ. 2077/26294/16 Νοεμβρίου 2007 πρότα−
ση της αρμόδιας Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας σχετικά 
με την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο δημοτικό δάσος, συ−
νολικού εμβαδού 370,50 τ.μ. (τριακοσίων εβδομήντα 
και μισού τετραγωνικών μέτρων). Η έκταση αυτή που 
βρίσκεται στη θέση «Προβατόστανη», περιφέρειας του 
Συνοικισμού Μεγαδένδρου, του Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Μυρσίνης, του Δήμου Ζαλόγγου, Νομού Πρέβεζας, 
απεικονίζεται με τα στοιχεία Α − Β − Γ − Δ − Ε − Ζ − Η 
− Θ − Ι − Α στο προσαρτημένο στην Απόφαση μας αυτή 
διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημοτικό δάσος.
Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο και δημοτικό δάσος.
Βόρεια: Με δημοτικό δάσος.
Νότια: Με δημοτικό δάσος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από πυρκαγιά 
κατά την 1 Σεπτεμβρίου 2007, δασικής βλάστησης, απο−
τελούμενης από Φυλλοβόλα κυρίως πλατύφυλλα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Νοεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ

6239

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.01.24 10:42:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6240 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6241

Αριθμ. 3549 (2)
    Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

1.637,37 τετρ. μέτρων, στη θέση «Άρα Τσίγκου» περι−
φέρειας Δ.Δ. Ισθμίων του Δήμου Λουτρακίου − Περα−
χώρας Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 
αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθη−
κε με το Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 2 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθη−
κε με το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 5563/18.9.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
μετά την από 13.9.2007 Έκθεση Αυτοψίας του Δασο−
λόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Γεωργίου Μπλάνου, 
συμφωνάμε την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση, 
συνολικού εμβαδού 1.637,37 τετρ. μέτρων, εκχερσώθηκε 

παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής, το χρονικό διάστημα από 20 έως 26.10.2006, ενώ 
καλυπτόταν από δασική θαμνώδη ξυλώδη βλάστηση πο−
σοστού συγκόμωσης περίπου 40% (άρθρο 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003) και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 
2) όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Άρα Τσίγκου» περιφέρειας Δ.Δ. 
Ισθμίων του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας Νομού 
Κορινθίας, συνολικού εμβαδού 1.637,37 τετρ. μέτρων, 
όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 13.9.07 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, αποτελούμε−
νη από το τμήμα με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α εμβαδού 
1.104,15 τετρ. μέτρων και τον παράνομα διανοιχθέντα 
δρόμο συνολικού μήκους περίπου 100 μέτρων & εμβα−
δού 533,22 τετρ. μέτρων, εντοπίζεται σε Απόσπασμα 
του υπ’ αριθ. 408 − 194 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−’97 
του Υπ. Γεωργίας, με κλίμακα 1:5.000 και οριοθετείται 
με τη βοήθεια συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, όπου 
σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Γε−
ώργιος Μπλάνος και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
παράνομη εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με αγροτική έκταση.
Ανατολικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Τρίπολη 4 Δεκεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



6242 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6243

Αριθμ. 3696 (3)
    Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 99,00 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 
αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθη−
κε με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 & 41 σε συνδυασμό με το άρθρο 
3 παρ. 1 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 
3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 7173/2.11.2007 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου, μετά την από 18.5.2007 Έκθεση Αυτοψίας 
του Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Γεωργίου 

Μπλάνου, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο 
θέμα έκταση, εμβαδού 99,00 τετρ. μέτρων, εκχερσώθηκε 
παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής, το έτος 1990, ενώ καλυπτόταν από δασική δεν−
δρώδη βλάστηση (δάσος Χαλεπίου Πεύκης, με υπόροφο 
από αείφυλλα πλατύφυλλα) ποσοστού συγκόμωσης πε−
ρίπου 80% (άρθρο 3 παρ. 1 του ν. 998/1979, όπως τροπο−
ποιήθηκε με το ν. 3208/2003) και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Δημοτική δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 
1) όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρί−
σκεται στη θέση «Μπεσκάκι» του Δ.Δ. Αγίων Θεοδώρων 
περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κοριν−
θίας, όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 18.5.2007 συ−
νημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:300, με τα 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Η, Θ, Α εμβαδού 99,00 τετρ. μέτρων, 
εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 424 − 197 Ορ−
θοφωτοχάρτη έτους 1996 του Υπ. Γεωργίας, με κλίμακα 
1:5.000 και οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87, όπου σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου 
Κορίνθου Γεώργιος Μπλάνος και θεώρησε ο Δασάρχης, 
με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημοτικό δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με Δημοτικό δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δημοτικό δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημοτικό δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Τρίπολη 4 Δεκεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



6244 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6245

Αριθμ. 3522 (4)
    Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβαδού 

6.525,33 τετρ. μέτρων, στη θέση «Πραρίστα» περιφέ−
ρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 
αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθη−
κε με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 & 41 σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1 και το άρθρο 4 παρ. 1β & 1δ του ιδίου 
νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 «Περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
σης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 Απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 5935/27.9.2007 πρόταση του Δα−
σαρχείου Κορίνθου, μετά τις από 26.9.2007 & 25.1.2006 
Εκθέσεις Αυτοψίας της Δασολόγου του Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλικής Ρίσκα, σύμφωνα με τις οποίες η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση, συνολικού εμβαδού 
6.525,33 τετρ. μέτρων, εκχερσώθηκε παράνομα και χω−
ρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, πριν το 
έτος 1987, ενώ καλυπτόταν από χαρακτηριστική αυτο−

φυή δενδρώδη και θαμνώδη δασική βλάστηση, μέσου 
ποσοστού συγκόμωσης 50% (άρθρο 3 παρ. 1 του ν. 
998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003) και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Ιδιωτική δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 
1 & άρθρο 4 παρ. 1β, 1δ) όπως τροποποιήθηκε με το ν. 
3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Πραρίστα» του 
Δ.Δ. Αγίων Θεοδώρων περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεο−
δώρων του Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στο από 26.9.07 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:1.000, αποτελούμενη από δύο τμήματα, το 
τμήμα Ι με τα στοιχεία Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Ξ΄, Ν΄, Μ εμβαδού 
2.339,50 τετρ. μέτρων και το τμήμα II με τα στοιχεία Α, 
Β, Β΄, Σ΄, Τ, Α εμβαδού 4.185,83 τετρ. μέτρων, συνολικού 
εμβαδού 6.525,33 τετρ. μέτρων, εντοπίζεται σε Απόσπα−
σμα του υπ’ αριθ. 416 − 203 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996 
του Υπ. Γεωργίας, με κλίμακα 1:5.000 και οριοθετείται με 
τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, όπου σύνταξε 
η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλική Ρίσκα 
και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκατά−
σταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρσωση και 
συνορεύει αναλυτικά ως εξής:

Τμήμα Ι
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
Τμήμα II
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική οδό και δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη 4 Δεκεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ    



6246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04007153112070008*


